



## **Trwa XXII Memoriał im. Wojtka Michniewicza, w którym udział bierze pięć drużyn koszykarskich, trzy polskie i dwie z zagranicy.**

Toruński turniej jest znanym i cieszącym się dużą renomą w środowisku koszykarskim wydarzeniem, posiada zawsze bardzo dobrą obsadę oraz jest sprawdzianem przed otwarciem sezonu sportowego w zawodowej Polskiej Lidze Koszykówki.

W 2024 roku w Arenie Toruń spotkały się uznane europejskie zespoły: s.Oliver Wurzburg (Niemcy) oraz Bnei Herzliya (Izrael). Stawkę uzupełnią zespoły z Orlen Basket Ligi: Arka Gdynia, Anwil Włocławek i Twarde Pierniki Toruń.

W środę 11 września 2024 r. swój pierwszy mecz w turnieju rozegrała toruńska drużyna Twardych Pierników. Był to zwycięski dla torunian pojedynek, w którym pokonali 85:73 zespół z Izraela Bnei Herzliya.

Przed meczem zastępca prezydenta miasta Adam Szponka wręczył drużynom z Niemiec i Izraela pamiątkowe statuetki Kryształowych Aniołów oraz powitał kibiców.  
– *Tak jak w latach 90. Michael Jordan, Kobe Bryant czy Shaquille O’Neal zarażali*

*pokolenie miłością do koszykówki i zachęcali do gry, tak myślę, że co roku poprzez ten memoriał upamiętniający Wojtka Michniewicza rozbudzamy w kolejnych grupach ludzi młodych fascynację tym sportem – mówi Adam Szponka.*

Celem turnieju jest uczczenie pamięci młodego toruńskiego koszykarza, zmarłego w 2002 r. Wojtek Michniewicz należał do najbardziej utalentowanych polskich rozgrywających. Przez lata podczas corocznego memoriału na toruńskim parkiecie zagrało wielu znakomitych zawodników polskich, jak i zagranicznych, którzy posiadali w swojej kolekcji nie tylko mistrzostwa krajowe, ale również medale igrzysk olimpijskich i pozostałych imprez rangi mistrzowskiej. Memoriały im. Wojtka Michniewicza cieszą się ogromnym zainteresowaniem lokalnej i krajowej publiczności. Samo widowisko jest również doskonałą okazją do refleksji i spotkań byłych znakomitych toruńskich zawodników oraz środowiska sportowego.

Turniej trwa do 12 września 2024 r., kiedy o godz. 17:00 zostanie rozegrany ostatni mecz Bnei Herzliya (Izrael) – Arka Gdynia. Wstęp na turniej jest bezpłatny. Mecze będzie można śledzić również na żywo na platformie You Tube – kanał [www.kpsport.pl](http://www.kpsport.pl).

Organizatorem memoriału jest MKS Zryw Toruń, a wydarzenie jest dofinansowane ze środków budżetowych Gminy Miasta Toruń.

*Fot. © UMT 2024, autor: Sławomir Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0*





















- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)